MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

AVISO OFICIAL 02
EDITAL Nº. 36/2024/PROGRAD

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA –
UNILA, designado pela Portaria nº 234/2023/GR de 19 de Junho de 2023, nos termos da legislação, e

CONSIDERANDO:

O EDITAL Nº. 36/2024/PROGRAD
A DECISÃO nº 5/2024/COSUEN
AVISO OFICIAL 01 - EDITAL Nº. 36/2024/PROGRAD

RESOLVE:
Tornar públicas informações complementares ao EDITAL Nº. 36/2024/PROGRAD.

1. Reabrir as inscrições para participação na cerimônia de colação de grau pública coletiva na Universidade Federal da
Integração Latino-Americana - UNILA, referentes ao término do semestre letivo de 2023.2;

1.1 Os(as) formandos(as) considerados aptos pelo presente Edital, deverão confirmar a sua participação na cerimônia de
colação de grau pública coletiva até às 12h do dia 20 de maio de 2024;

1.2 A confirmação se dará através de inscrição na plataforma Google (link: https://forms.gle/wjMvX2Q7zzTysiHE9).

1.3 Os(as) formandos(as) que não confirmarem sua participação conforme estipulado não poderão participar da cerimônia
de colação de grau pública coletiva, e deverão solicitar colação de grau em data posterior.

1.4 Os demais itens permanecem inalterados.

1.5 Casos omissos serão serão resolvidos pela Pró-reitoria de Graduação.

Foz do Iguaçu, 20 de Maio de 2024.

ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR
Pró-Reitor de Graduação

1

https://forms.gle/wjMvX2Q7zzTysiHE9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/05/2024

AVISO Nº 2/2024 - PROGRAD (10.01.05.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/05/2024 11:14 )
ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR

PRO-REITOR(A)

PROGRAD (10.01.05.17)

Matrícula: ###402#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 2 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: AVISO 20/05/2024 7f6fe4164f

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf